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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12325019A

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit ORTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym  Shyri, Pallati 
Matrix, hyrja 1, kati 1, ap.3, Kodi Postar 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 

komunikimit (TIK). Konsulencë dhe menaxhim të 
projekteve. Dizenjim, implementim dhe mirëmbajtje të 
sistemeve.  Shërbime në fushën e sigurisë kibernetike dhe 
auditimi të sistemeve, hostim infrastrukture dhe software, 
hostim i bazës së të dhënave, hedhje dhe përpunim të 
dhënash.  Projektim, zhvillim, implementim, testim dhe 
mirëmbajtje të platformave dhe sistemeve software e 
hardware, që përfshihen në aktivitete ICT, në të gjitha fushat 
e aktivitetit të biznesit, të menaxhimit, qeverisjes, prodhimit 
dhe cdo fushe tjetër aktiviteti ekonomik e shoqëror që kërkon 
mbështetje nga procese dhe sisteme ICT, përfshirë ato në 
fushën e administrimit të aktiviteteve të biznesit, në fushën e 
edukimit dhe të zgjidhjeve interaktive multimediale, në 
fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, 
hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve 
gjeografike (GIS), pasurite e paluajtshme, në fushën e 
biznesit financiar e bankar, në atë të shërbimeve të sigurimit 
të jetës, shëndetit e pasurisë, etj. Kurse të formimit 
profesional për platformat software për nivele të ndryshme 
(analist, përdorues, zhvillues, trajnues, etj.). Kurse të 
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formimit profesional për sisteme ICT, aplikacione, 
menaxhim projektesh, menaxhim procesesh dhe cilësie. 
Dizenjimi grafik, zhvillim dhe mirëmbajtje e faqeve web. 
Sisteme monitorimi video. Sisteme dhe pajisje ICT të 
karakterit industrial dhe për nevoja specifike të projekteve të 
rëndësisë së vecantë. Import-eksport, dizenjim, prodhim, 
asemblim dhe aktivitet i tregtimit me shumicë e pakicë i 
pajisjeve të telekomunikacionit, informatikës, elektronikës, 
rrjetave kompjuterike, telefonisë, pajisjeve të fuqisë, 
pajisjeve të sistemeve të sigurisë dhe akses kontrollit, 
kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve të 
transmetimit pa valë, kabllove të bakrit dhe kabllove optike. 
Import-eksport, shitje, implementim, integrim dhe 
mirëmbajtje e produkteve software apo shërbimeve të 
suportit të palëve të treta në trajtën e licensave software apo 
blerjes së shërbimeve periodike.  Shërbime suporti teknik, 
shitje e marketing për palë të treta. Projektim, ndërtim e 
mirëmbajtje qendrash të dhënash (data center), përfshirë të 
gjithë elementët pasivë e aktivë të saj (sisteme, pajisje, 
software dhe elementë të tjerë). Shërbime për data center dhe 
cloud. Operator i shërbimeve të telekomunikacionit per 
perdoruesit biznes dhe familjare: Ndertim Rrjetash publike 
dhe private (aksesi apo transmetimi) te komunikimeve 
elektronike tokesore fikse (me percjellesa metalike, me fiber 
optike) ose me radio(ëireless).  Shërbime publike të 
komunikimeve elektronike (shërbimi i aksesit në Internet, 
transmetimit të të dhënave). Organizimi dhe zbatimi i 
fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve të çdo 
lloji: Veprimtari marketingu, promocioni dhe distribucioni 
për të gjitha llojet e shërbimeve dhe mallrave për llogari të 
vetat, ose në funksion të të tretëve. Konceptimi, organizimi 
dhe manaxhimi i reklamave të fushatave, eventeve, fushatave 
të marketingut, të marrëdhënieve me publikun spoteve 
publicitare, në fushën e design-it, publikimeve, reklamave 
dhe promocionit. Shoqëria mund të kryejë çdo veprim që do 
të ketë lidhje me hapjen e degëve, të punësojë stafin teknik, 
të diplomuar, të blejë, shesë, të japë me qira dhe shkëmbejë 
pasuri të paluajtshme, të luajtshme, makineri, pajisje dhe 
materiale; të marrë dhe të japë me qera pasuri të paluajtshme 
dhe të luajtshme, të ndërmarrë veprime financiare, të marrë 
kredi me ose pa garanci hipotekore të pasurive, të përfitojë 
grante financiare dhe private; të marri dhe të japi pjesë dhe 
interesa në ndërmarrje dhe shoqëri të tjera, si dhe të kryejë të 
gjitha aktivitetet e lidhura, të nevojshme për realizimin e 
objektit të veprimtarisë së saj.
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Marjola Xhelili10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjolaXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdaIlia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ORTECH”
E-Mail: ada.ilia@asdo.al  
Telefon: 0672302120  
Kutia Postare: 1001 1001

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-824311-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831657-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.12.2021 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Ada Ilia dhe emërimi i Marjola Xhelili. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619025F9-32F4-4EE2-BBE6-61D622105175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46908B0D-A0DE-4917-9745-F412DC18DA32
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eshte shtuar administratori:            ("Marjola Xhelili")                      Nga data 
"10/12/2021             Ne daten "10/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Ada Ilia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-056395-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18026477-5935-45E1-A619-1B24CCB1ADB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073FA89A-02EC-483F-91F3-2B895354190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073FA89A-02EC-483F-91F3-2B895354190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85DE943-EBCD-48F6-BDC0-F6AAC8968AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CE52C5-63B8-4F51-9D4F-280B827A655C

